Fecha
03/11/2020
03/11/2020
03/11/2020
03/11/2020

03/11/2020
03/11/2020

03/11/2020
04/11/2020

04/11/2020

04/11/2020
04/11/2020
05/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020

06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
06/11/2020
07/11/2020

09/11/2020

09/11/2020
09/11/2020

Banco
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

Listado de pagos del 03/11/2020 al 09/11/2020

Beneficiario
RETENCIONES JUDICIALES
FONDO SOLIDARIO C.D.P.S
ASOCIACION DE EMPLEADOS C.D.P.S
FUTURO S.A

MARIA FERNANDA RODRIGUEZ
JORGE ESTEBAN RIVAROLA QUEVEDO

Essap
GENTOR S.A.

JOSE ANDRES BENITEZ GALEANO

Claudia Carolina Ocampos Ortega
PROFESIONALES CDPS
PROFESORES CDPS

JUAN CARLOS GONZALEZ DIANA
PROFESORES CDPS

PROFESORES CDPS

PROFESORES CDPS
PROFESOERES CDPS

Federacion Paraguaya de Deportes
Acuaticos

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACIONES

PROFESOERES CDPS
PROFESIONALES CDPS

EMPLEADOS CDPS

MODESTO ADILIO GIMENEZ MOREL

Lincoln S.A.

Copaco S.A.
PROFESIONALES CDPS

Destino
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
DPTO DE NUTRICION

ADMINISTRACION
DPTO DE
MANTENIMIENTO

DPTO DE

MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
COORD. DEPOTIVA
ADMINISTRACION
COORD. DEPOTIVA
COORD. DEPOTIVA
COORD. DEPOTIVA
COORD. DEPOTIVA
DPTO DE NATACION

ADMINISTRACION
COORD. DEPOTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE

CONSTRUCCIONES
DPTO DE

MANTENIMIENTO
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION

Concepto
RENTECIONES JUDICIALES OCTUBRE 2020

DESCUENTO FONDO SOLIDARIO OCTUBRE 2020
DESCUENTO ASOCIACION DE EMPLEADOS OCTRUBRE
DESCUENTO SISTEMA PREPAGO DE SEPELIOS OCTUBRE
2020

LIQUIDACION POR RENUNCIA VOLUNTARIA

PAGO POR COMPRA DE SEGMOMETRO PARA HUESOS

CORTOS PARA NUTRICION
PAGO POR CONSUMO DE AGUA POTABLE

REAVLIDACION DE CHEQUE COMPRA DE
TOALLASREAVLIDACION DE CHEQUE COMPRA DE
TOALLAS SECA MANO PARA USO EN SANITARIOS
PAGO 50% POR MANO DE OBRA POR REPARCION DE

ALAMBRADO
PAGO LIQUIDACION DE HONORARIOS PORFESORA

PRESTAMO AL PERSONAL / PROFESIONAL

PAGO HONORARIOS PROFESORES OCTUBRE 2020
LIQUIDACION POR DESPIDO POR CUASA JUSTA
PAGO HONORARIOS PROFESORES OCTUBRE 2020
PAGO HONORAROS PROFESORES OCTUBRE 2020
PAGO HONORARIOS PROFESORES OCTUBRE 2020
PAGO HONORARIOS PROFESEORES OCTUBRE2020
PAGO POR TORNEO NACIONAL DE FUERZA A, BY
MASTER DE NATACION

RETENCION IVA MES DE OCTUBRE

PAGO HONORARIOS PROFESORES OCTRUBRE 2020
PAGO HONORARIOS PROFESIONALES OCTUBRE 20
PAGO ANTICIPO DE SUELDO AL PERSONAL

PAGO CERTIFICAION N21 DEL PAQUIZADO
SECTORREFULADO

PAGO POR COMPRA DE HERRAMIETAS PARA DPTO DE

MOTNATICA
PAGO POR CONSUMO DE LINEAS TELEFONICAS

PAGO HONORARIOS PROFESIOANLES OCTUBRE 2020

Importe
10.622.473

31.310.799
21.980.448
2.245.500

2.543.693
550.000

4.721.300
4.509.563

3.781.818

840.000
5.000.000
78.066.154
4.288.902
3.659.400
1.273.300
660.000
428.574
19.600.000

37.779.951
2.675.000
6.955.000
1.096.420

10.201.325

1.695.707

688.396
2.354.000

259.527.723



